
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ  №  3 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ» 

 

                                                                  Код ДКДУ  0101019 

Н А К А З 

 

01.03.2024                                         м. Харків                                                   № 17 

 

Про організацію та проведення  

свята «Масляна» (онлайн) 

 

  

 На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», наказу МОН «Про 

деякі питання національно-патріотичного виховання в закладах освіти 

України та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти 

і науки України від 16.06.2015 № 641» від 06.06.2022 № 527, відповідно до 

річного плану роботи комунального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості №3 Харківської міської ради» на 2023/2024 навчальний рік, з 

метою здійснення системних заходів, спрямованих на посилення 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді,  формування інтересу 

до народної творчості; сприяння збереженню та відродженню історії 

українського народу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними за підготовку відео святкового заходу 

«Масляна» Людмилу ВАВІЛКІНУ, керівника гуртка «Ляльковий театр» та 

Наталію ЖУРБУ, керівника гуртка «Вокальний»: 

1) Підготувати сценарій свята «Масляна» (онлайн) та відео-привітання з 

нагоди свята . 

До 08.03.2024 



2) Задіяти колектив «Ляльковий театр» у святковому заході в дистанційному 

режимі. 

11.03.2024 

2. Керівникам гуртків закладу сприяти підготовці та організації відео 

святкового заходу «Масляна». 

До 08.03.2024 

3. Ладі КОВТУН, завідувачу відділом, розмістити наказ та відео святкового 

заходу на сайті закладу. 

11.03.2024 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЦДЮТ № 3   оригінал підписано   Любов  ЖИЛІНА 

 

З наказом ознайомлені: 

___________   Лада КОВТУН   01.03.2024 

___________   Людмила ВАВІЛКІНА  01.03.2024 

___________   Алла   ЖОГА   01.03.2024 

___________   Наталія ЖУРБА   01.03.2024 

__________                 Ольга ЧЕПУРНОВА  01.03.2024 

__________         Людмила ЛЬГОВА  01.03.2024 

__________         Діяна ІМАНГУЛОВА  01.03.2024 

__________                   Ольга КОНОНОВА  01.03.2024 

__________         Ірина КУШНІРЧУК  01.03.2024 

__________          Людмила ФЕДЦОВА  01.03.2024 

__________          Тетяна КОЛЕСНІК  01.03.2024 


